РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.Севе-

роморск, Решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО

г.Североморск от 12.04.2011 № 132 «Об утверждении Порядка установления,

выплаты и финансирования ежемесячной доплаты к трудовой пенсии

лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального образования

ЗАТО г.Североморск», Решением Совета депутатов муниципального обра-

зования ЗАТО г.Североморск от 24.05.2011 № 150 «Об утверждении Порядка

назначения, выплаты и финансирования пенсии за выслугу лет муници-

пальным служащим муниципального образования ЗАТО г.Североморск»

администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 22.08.2013 № 852 «Об утверждении Положения об отделе по работе

с отдельными категориями граждан администрации ЗАТО г.Североморск»

следующие изменения:

1.1. Пункт 1.5 главы 1 Положения об отделе по работе с отдельными

категориями граждан администрации ЗАТО г.Североморск, утвержденного

названным постановлением, - исключить.

1.2. Пункт 2.2 главы 2 Положения об отделе по работе с отдельными

категориями граждан администрации ЗАТО г.Североморск, утвержденного

названным постановлением, изложить в следующей редакции:

          от 12.02.2015 г.                                                                     № 132

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 22.08.2013 № 852 «Об утверждении

Положения об отделе по работе

с отдельными категориями граждан

администрации ЗАТО г.Североморск»

2

«2.2. Выполнение мероприятий по пенсионному обеспечению лиц,

замещавших муниципальные должности и должности муниципальной

службы ЗАТО г.Североморск.».

1.3. Абзац первый пункта 3.2 главы 3 Положения об отделе по работе

с отдельными категориями граждан администрации ЗАТО г.Североморск,

утвержденного названным постановлением, изложить в следующей редакции:

«3.2. В области пенсионного обеспечения лиц, замещавших муници-

пальные должности и должности муниципальной службы ЗАТО г.Северо-

морск:».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования и распространяется на правоотношения с 09.07.2013.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина